
                             
 
 
Info Nr V 
 
Har alla sett Kulturgruppens utskick om alla evenemang som erbjuds närmaste 
månaderna i vår del av kommunen? Vi är imponerade av allt som görs på kulturområdet. 
Passa på att delta i dessa fina kulturarrangemang nu i sommar! 
 
…o efter semestern kommer ett nytt utskick från Kulturgruppen med nya 
programpunkter. T.ex. Brahefestivalen i Horda med ovanliga och spännande inslag. Men 
reservera redan nu den 13 och den 15 september för Horda. Maj-Lis vet mer….. 
 
På Tvenne Torns möte förra torsdagen inkom förslag på att ge ut en lokal info- tidning 4 
ggr/år. Johan Carlsen undersöker nu hur det kan genomföras och finansieras. Ta gärna 
kontakt med honom om du har idéer. 
 
Företagen går för fullt o framtidstron är mycket god. Vi fick höra om planerade stora 
maskininvesteringar i Rydaholm. Vi får höra mer från resp. företag senare. 
 
Flyktingmottagning till Rydaholm-Horda är försenad o väntas komma igång först i 
augusti eller september. Britt-Marie vet mer….. 
 
Den senaste månaden har energiprojekten i Rydaholm-Horda gjort bra avstamp. 
Energiseminariet i Sockenstugan blev ett utmärkt avstamp och det får stor publicitet i 
hela Energi-Sverige. Ännu 3 veckor senare kommer samtal om Rydaholmsprojektet från 
hela landet …o nu vill SLU i Umeå, som är ledande i Norden på just odlad energi, knyta 
Rydaholm till sina forskningsprogram!! Det är tydligt att forskarna är imponerade av vad 
som redan åstadkommits i Rydaholm. 
 
Snart bullrar det i Lökaryd. Det blir mastresning med helikopter, säger Kenneth. 
Vindmätningarna på 80 meters höjd startar i början på Juli. 
 
För info: Tvenne Torns vanliga månadsmöte – den första helgfria torsdagen i månaden – 
utom i Juli och Augusti - följs av ett Öppet Forum kl 18.30, där vi tar upp alla 
synpunkter som kan relateras till projekt Rydaholm-Horda. Välkomna dit när det passar 
er!  
….och mig kan ni alltid nå via e-post urban.magnusson@vmomail.se eller på mobilen 
0706-145084 
 
Trevlig semester o Bästa hälsningar/Urban M 

   Nu ser vi på oss själva med nya glasögon               Delaktighet och Samverkan är nyckelord 


